Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 3

П Р И К А З

от 01  сентября 2023 года                                                      № 63/1

Об утверждении графика проведения оценочных процедур на 1 четверть

2023-2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 1 четверть

2023-2024 учебного года (Приложение)

Приложение к приказу

МКОУ СОШ №3

от «01» сентября 2023 года №

График проведения оценочных процедур на 1 четверть 2023-2024

учебного года

Предмет  Классы

3 4 5 6 7 8 9 10 11

Математика 14.09

18.10

14.09

11.10

Русский язык 15.09

04.10

20.09

12.09

13.09

18.10

11.09 13.09 21.09

26.10

18.09

Обществознание         25.10

Алгебра     27.10  23.10 12.10

Геометрия      10.10 20.10 24.10

Английский

язык

25.10

20.10

28.09

18.10

4.10

13.10

15.09

26.09

21.09

12.10

25.09

6.10

23.10

10.10

География       25.10

Физика     12.10

   11.10

Химия       18.09

		2023-11-08T11:34:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3